L V X V R I A.

*Luxuriae ego sum, que delectabilis ore,*  
*Qua color & si populo ceu numen ab illo,*  
*Dedita qui nutrit turpisima pectora carni.*  
*Nam titillanti cum sim dulcissima tactu,*  
*Sacchara delicijs postponunt Indica nostri,*  
*Vrforum similes, qui, cum per deuita currunt,*  
*Arceri à nostra vix consuetudine possunt.*  
*Namque ego que soueo complexu pectora nostro,*  
*Nunc premo, nunc tacita do basia plurima fronti,*  
*Brachia demittens per totum mollia corpus.*  
*At postquam pescis iactis in retibus harenus*  
*Senit adesse necem, tunc pectore tristius eben*

Pronocat,

Prouocat, intentus qua cali parte moretur,  
Namque alo terribilem pulchra sub ueste gehennam.

I N V I D I A.

Inuida mens ego sum tecum durissima versans,  
Multa mouens & multa minans atroqz veneno,  
Si quod tango, necans: nam rabida porta malorum  
Dicor, & iniui certissima ianua Ditis.  
Vt infis nocteam nothesqz diesqz labore,  
Nec foueo nostris quidquam dulcedinis aliis,  
Sed gero tela malo multo peiora veneno:  
Vae vobis igitur, quos, cum praeuenero, tangam.

B E L L V M.

Criminibus scelerisqz vacans & atrociter atrox,  
Impia defendens & pruditiois abundans,  
Dicor, ab aduerso non fausto nomine Bellum.  
Crescentes segetes, sata leta, boumz labores  
Et fruges noui crepitantibus vrere flammis.  
Omnem vincere modum, nec agor rationibus vllis,  
Sed facio quicquid diri mens inuida suadet,  
A qua progeniem videor mihi ducre nostram.  
Defruo, depopular magnas cum mœnibus vrbes,  
Diripio, furor, sautorum more latronum  
Sauro & iacenti: si caussam fortè requiras,  
Pro caussa mibi sunt vita commissa prioris:  
Nam vindicta mali facto pro crimine ducor,  
Quamvis innocui per me quandoque premantur.

P A U P E R T A S.

Praelia dum tumido sonitu Mars feruidus vrges,  
Paupertas mendica domos ac ostia pulso:  
Et redeo toties, vt sim mibi sepe pudori,

Ac alijs

*Ac alijs odio, cum vox auersa repellit.  
,, Sed tamen in teftis ego diuitioribus hospes  
,, Sapius excipior, quia fors male diuitis errat,  
Et qui diues erat per bellum pauper abiuit,  
Sint licet hoc animo qui disimulare videntur.  
Quare prospicias, dum felix fauerit aura,  
Ne paupertatis mala postmodò nota probentur:  
Nam victimum misere per singula tecta requiro.*

## PATIENTIA.

*Spe trahor & lactor rerum patientia viðtrix,  
Conscia quod dominus populos sibi subdat & orbē,  
E cuius manibus non est euadere turum.  
Hinc toties posco tranquilla commoda pacis,  
Hinc semper soueo miti bona publica mente:  
Atq; vitinam nostris des tandem vocibus aures,  
Nec dederis lacrymas vidisse vocantis,  
Mi Deus, vt iustos, ceu pastor ouilia cures.  
Scilicet hec multūm, mea pectora cura remordet:  
Cetera que restant patiar toleranda libenter,  
Non fore confidens, vt me Deus alme reliquas:  
Sed tibi sperata vero pietatis amore  
Freta, libens credo, & duros perpesta labores  
In molli tanquam gremio secura quiesco.*